החלטה, לפיה שיווקן של דירות בבנייני מגורים בגרמניה, על ידי היזם, לרוכשים פוטנציאליים בישראל, ואיגודם של הרוכשים תחת שותפות גרמנית (לא רשומה) לצורך ביצוע רכישה בפועל של דירות כאמור, הכל בהתאם למודל העסקי המפורט להלן, לא ייחשב כהצעה או מכירה של ניירות ערך לציבור, כהגדרת מונחים אלו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 ("החוק" או "חוק ניירות ערך"), ולא יחייב בפרסום תשקיף על פי החוק.

1. הרקע העובדתי

להלן תתוארנה העובדות עליהן מתבססת פנייתנו, כפי שנמסרו לנו על-ידי היזם:

1.1. המודל העסקי

היזם מעוניין לפעול לשיווקן של דירות במבני מגורים קיימים בגרמניה לרוכשים פוטנציאליים בישראל, בהתאם למודל העסקי הבא:

1.1.1.

- בפניה זו נבקש לסקור עקרונות יסוד אלו ועל פיהם להראות מדוע אין להחיל את דיני ניירות ערך על המקרה נשוא פניה זו.

⁹ ביחס לחלקו של היזם בשותפות, ראו ה"ש 3 לעיל.

¹⁰ המ" 3199/95 רוזן נ' בנק המזרחי, דינים מחוזי 1995 (2) 229 ("פסק דין רוזן").

¹¹ מוטי ימין ואמיר וסרמן, תאגידים וניירות ערך, הוצאת הלכות, תשס"ז-2006 ("ימין ווסרמן"), בעמ' 134.

3.13. **הגנה על האינטרסים הכלכליים** – אחד מעקרונות היסוד העיקריים של דיני ניירות ערך, הינו הסדרת השווקים בהם מתבצעים מכירה לציבור או מסחר בניירות ערך.